GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA
ESTADO DO PARANÁ

E D I TA L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 8 / 2 0 1 2  –  D A  C L A S S I F I C A Ç Ã O  F I N A L

O Prefeito Municipal de Marialva, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  TORNA PÚBLICA, mediante as
condições  estipuladas  no  Edital  de  Concurso  Público  nº  01/2012, a  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  para  o  certame,  nas
condições a seguir declinadas:

Art. 1º Fica divulgada abaixo, a classificação dos candidatos aprovados para o cargo de MOTORISTA, conforme subitem
13.3 do Edital de Abertura nº 01/2012.

MOTORISTA

Nome Inscrição
Data de

Nascimento
Nota Final Classificação

Clarindo Kiomitsu Sato 80300115 11/11/61 85.00 1

Wanderley Batista Dos Santos 80300249 26/01/62 70.00 2

Jurandir  Moreira 80300429 12/03/67 70.00 3

Geraldo Patricio 80300339 01/03/61 65.00 4

Leandro Scaboro 80300354 13/01/85 60.00 5

Marcolino Jose Sales 80300167 08/10/80 55.00 6

Claudinei Barbosa Da Silva 80300368 06/03/73 50.00 7

Valdinei Narciso 80300158 29/06/83 50.00 8

Art. 2º Quanto a Classificação divulgada, caberá interposição de recurso no período das 8h do dia 24/05/2012 às 23h59
do  dia  25/05/2012,  observado  o  horário  oficial  de  Brasília  –  DF,  através  do  endereço  eletrônico
www.fafipa.org/concurso.

Art. 3° Este Edital entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.

Marialva/PR, 23 de maio de 2012.

EDGAR SILVESTRE
Prefeito Municipal

http://www.fafipa.org/concurso

	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 08/2012 – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL